fet perpetuis temporibus habeas , & pojfideas pars

pradiiit monnaficrii omniafupradi'da in eo ordinefi-

cutfupra diximus abfque omni contrarietate citjuf-

enmque perfona hominis ibifaciente , ut autem hac

noßra conceffio pleniorem in Dei nomine optineat vi

goran у mann propriaferipfimus , & ex anulo no-

firofnpterjujjimnsfigilUri.

Signum
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Signum Domni Landolfi excellentijjimi Principis .

Petrus notarius ex jußioncfupradi;lç poteßatisfcripfi.

Datum tertio Kai. Septembrii anno duodecimo prin

cipa:и < donini Landolfi glorioß prtncipis , & anno

nono principa "s domni Pandolfi ejus ßlii indtllione

non*. . Adeft ügillum ccrcura .

Princeps Paidulfus I. cognomento Cnput Fcr-

reura imperare cœpit cum patre ab 545. cum pa-

tre , fiatreque Landulfo III. ab anno 9^9. cum

fratre ibioab anno 561. cum filio Landulfo IV. ab

umoyóS. Dux Spolctinus , & Camerini Marchio

anno 969. & fcquentibus fuit , poftquam ditioncs

jJJas magnus HugoTufcia: Marchio i;npcratori re-

uunciavit . Fuit Salerni princeps cum filio Pal-

dulfo II. ab 5)78. ad 981. quo Capux obiic, ubi

refidebat . Uxorem habuit Aloaram Comitis Petri

filiam, qua- anno 99г. deccífit. V. Pcregrinius

in ftemmate laudato , Sc a pag. г i6. ad г 19. quem

nos In hiiee fupputationibus prxfercndum execris

eue duximus , quamquam Michael Monachus

aliam iniit viam in Santuario Capuauo pag. 617.

quod aflertiones fuas diligentiifime coxvorum

icriptorum teftificatione roboravic. Nobis tarnen

anno 965?. Spoleti , & Camerini Ducem fuifle Pal-

dolfum veri non viderur fimile , iis de rationibus ,

quasdum monaftcrium S. Angeli de Barrea dc-

feriberemus , attulimus in hiftoria .

Liudatus vero Paidulfus , & Landulfus ejus

filius plura conceflere privilegia cœnobio Caífi-

iienfij ex quibus uuum hi ; exeribimus , cujus me-

minit Leo nofter lib. II. c. II. Illud Gifulfianos

Abbatix Calîîneniîs fines deferibit, eftque huju-

icemodi cx originali in archivo noftro .

f fn nomine Domini iiafri JefuChrißi Dei eter-

PiMoJfi, m\ ptldolfus , & Landolfus divina ordinate pro-

dol« Di- videntia Longobardorum gentis principes . Cum

j>ioma. principalis excellentia peticione dile!orum fuorum

petends dementerfaves . /gitur noverit omnium fi-

delium nofirorum prefencium fcilicet ac futurorum

folercia ; quia domna Gemma rcligiofa principijfa

Abia по/Ira obfecravit noßram excellenciam , quate-

nus pro amort Dei omnipotentis , & anima noflra

faluacionis concederemus , & confirmaremus in mo